[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 сентября 2024 года  №  339
                           п. Адамовка

	Об  избрании председателя Совета депутатов муниципального образования Адамовский район

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Адамовского района, статьей  9  Регламента Совета депутатов, Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол  Счетной комиссии об избрании председателя Совета депутатов муниципального образования Адамовский район.
2. Избрать председателем Совета депутатов муниципального образования Адамовский район депутата от избирательного округа № 10   Кожину Татьяну Александровну на срок полномочий Совета депутатов муниципального образования Адамовский район пятого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию в информационном бюллетене «Адамовский вестник», а также размещению  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» и в районной газете «Целина».
Председатель Совета депутатов                                                          Т.А.Кожина
Разослано: прокурору, организационно-правовому отделу, редакции
PAGE
2